ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OTACILIO COSTA        CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.: 10.433.103/0001-0788540-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Otacílio Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 9/201822/01/2018Folha:  1/8

       O(a)  Prefeito Municipal,  Luiz Carlos Xavier, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MF DE ALMEIDA - SUPRIDENTAL     (102)5 LUVA DE PROCEDIMENTO LATES TAM M, CX COM 50 PARES,LUBRIFICADA LEVEMENTE COM PÓ, LISA, AMBIDESTRA,APRESENTAR BPF EMITIDO PELA ANVISA JUNTO AMPROPOSTA. - Marca: SUPERMAX CX 100,00  0,0000 20,95    2.095,007 Touca sanfonada feminina tamanho M, pacote com 100 unidades.- Marca: DESCARPACK PCT 15,00  0,0000 16,30    244,5012 SUGADOR DESCARTÁVEL C/ 40 UNIDADES - Marca: W.A PCT 15,00  0,0000 6,50    97,5014 BABADOR ODONTOLOGICO ABSORVENTE E IMPERMEAVEL,02 CAMADAS  DE PAPEL, 01 CAMADA DE PLÁSTICO, PACOTECOM 100 UNIDADES. - Marca: SSPLUS PCT 15,00  0,0000 16,50    247,5017 FIO DE SUTURA 0, NYLON, AGULHA 17 MM, 1/2 DE CIRCULO,TIPO TRIANGULAR, CAIXA COM 24 UNIDS. - Marca: SHALON UN 20,00  0,0000 52,80    1.056,0019 FILME TRANSPARENTE DE PVC, ROLO COM 30Mx28CM -Marca: ROLOPACK UN 20,00  0,0000 6,20    124,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/20189/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL04/05/2018Aquisição de material odontológico para as Unidades de Saúde.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Otacílio Costa,   4   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Luiz Carlos XavierPrefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OTACILIO COSTA        CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.: 10.433.103/0001-0788540-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Otacílio Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 9/201822/01/2018Folha:  2/8

MF DE ALMEIDA - SUPRIDENTAL     (102)20 LUVA CIRURGICA DESCARTAVEL Nº 7,5 ESTERIL, EMBALADAEM PAPEL GRAU CIRURGICO, PACOTE COM 02 UNIDADES. -Marca: SUPERMAX PCT 40,00  0,0000 2,05    82,0021 LUVA CIRURGICA DESCARTAVEL Nº 7 ESTERIL, EMBALADAEM PAPEL GRAU CIRURGICO, PACOTE COM 02 UNIDADES. -Marca: SUPERMAX PCT 40,00  0,0000 2,05    82,0022 LUVA CIRURGICA DESCARTAVEL Nº6,5, ESTERIL, EMBALADAEM PAPEL GRAU CIRURGICO, PACOTE COM 02 UNIDADES. -Marca: SUPERMAX PCT 40,00  0,0000 2,05    82,0030 AGUA DESTILADA, FRASCO COM 05 LITROS - Marca:CAITHEC fr 80,00  0,0000 10,35    828,0033 FLUOR TOPICO GEL ACIDULADO 1,23%, FRASCO COM 200ML - Marca: IODONTOSUL fr 20,00  0,0000 6,00    120,0034 GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%, FRASCO COM 250ML(frs) - Marca: IODONTOSUL fr 16,00  0,0000 9,55    152,8044 RESTAURADOR TEMPORARIO COM EUGINOL, FRASCO DE38G DE PO E 15ML DE LIQUIDO. - Marca: IODONTOSUL fr 8,00  0,0000 69,78    558,2447 VERNIZ COM FLUOR, FRASCO 10 ML - Marca: FGM fr 12,00  0,0000 38,30    459,6050 RESINA COMPOSTA COM COMPOSIÇÃO BIS-GMA ETEGDMA, COR A2, EMBALAGEM SERINGA COM 04 GRAMAS,PARA RESTAURAÇÃO DE DENTES ANTERIORES EPOSTERIORES, FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA,FLUORESCENTE EM TODAS AS CAMADAS. CONSTAREXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DEVALIDADE, Nº DE LOTE E REGISTRO NO MINISTERIO DASAUDE. - Marca: FGM
UN 16,00  0,0000 126,20    2.019,20

52 AMÁLGAMA EM CAPSULA COM 01 PORÇÃO, PACOTE COM 50UNIDADES - Marca: METALMS PCT 8,00  0,0000 117,00    936,0059 Escova de aço p/ limpeza de brocas - Marca: GH UN 8,00  0,0000 7,41    59,2861 LAMINA DE BISTURI Nº 12, CAIXA COM 100 UNIDADES -Marca: LABOR/SOLIDOR CX 16,00  0,0000 42,45    679,2062 MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO POP ON PARA DISCO EACABAMENTO - Marca: GH UN 12,00  0,0000 19,20    230,4064 PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO, EMBALAGEM, COM12 FOLHAS - Marca: IODONTOSUL UN 20,00  0,0000 6,00    120,00Otacílio Costa,   4   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Luiz Carlos XavierPrefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OTACILIO COSTA        CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.: 10.433.103/0001-0788540-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Otacílio Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 9/201822/01/2018Folha:  3/8

MF DE ALMEIDA - SUPRIDENTAL     (102)65 POTE DAPPEN DE PLASTICO AUTOCLAVAVEL COLORIDO -Marca: PREVEN UN 12,00  0,0000 3,50    42,0067 Tira de lixa poliéster 4 mm x 170 mm, caixa com 150 unds. -Marca: PREVEN UN 16,00  0,0000 11,43    182,8870 ALAVANCA SELDIN RETA - Marca: TRINKS UN 8,00  0,0000 23,10    184,8073 CURETA GRACEY 5 - 6 MINI FIVE, CABO OCO, CABOGROSSO - Marca: GOLGRAN UN 20,00  0,0000 43,60    872,0077 PORTA ALGODÃO INOX - Marca: FLEXINOX UN 4,00  0,0000 47,80    191,2081 Tesoura para remoção de sutura - Marca: ABC UN 8,00  0,0000 43,75    350,0082 PONTA DIAMANTADA ULTRAFINA 1112 FF - Marca: FAVA UN 12,00  0,0000 3,00    36,0083 PONTA DIAMANTADA ULTRAFINA 1190 FF - Marca: FAVA UN 12,00  0,0000 3,00    36,0084 PONTA DIAMANTADA ULTRAFINA 2135 FF - Marca: FAVA UN 12,00  0,0000 3,00    36,0085 PONTA DIAMANTADA ULTRAFINA 2200 FF - Marca: FAVA UN 12,00  0,0000 3,00    36,0086 PONTA DIAMANTADA ULTRAFINA 3118 FF - Marca: FAVA UN 12,00  0,0000 3,00    36,0087 PONTA DIAMANTADA ULTRAFINA 3168 FF - Marca: FAVA UN 12,00  0,0000 3,00    36,0088 PONTA DIAMANTADA ULTRAFINA 3195 FF - Marca: FAVA UN 12,00  0,0000 3,00    36,0089 CONTRATO DE MANUTENÇÃO NOS CONSULTÓRIOSODONTOLÓGICOS, TOTAL DE 18 VISITAS DENTRO DE 01ANO SENDO, 01 VISITA POR MÊS E 06 VISITAS DEEMERGÊNCIA SE NECESSÁRIO. MANUTENÇÃO PREVENTIVAE CORRETIVA NOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS NAS05 UNIDADES NA CIDADE DE OTACÍLIO COSTA SENDOCADEIRAS ODONTOLÓGICAS, FOTOS, AMALGAMADORES,COMPRESSORES, PEÇAS DE MÃO, AUTOCLAVES E AFINS.SEM FORNECIMENTO DE PEÇAS, A TROCA DAS PEÇASSERIAM MEDIANTE AUTORIZAÇÃO. EXECUÇÃO DERELATÓRIOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS MENSALMENTE.COMPROVAÇÃO DA EMPRESA DO REGISTRO JUNTO AOÓRGÃO FISCALIZADOR (CREA), COMPROVAÇÃO DEQUALIFICAÇÃO TÉCNICA DOS TÉCNICOS REFERENTE AOOBJETO LICITADO. - Marca: MF. DE ALMEIDA
UN 3,00  0,0000 1.800,00    5.400,00

93 Limas endodônticas 15/40 21 mm. - Marca: LOHCUS UN 12,00  0,0000 48,00    576,0094 Limas endodônticas 15/40 25 mm. - Marca: LOHCUS UN 12,00  0,0000 48,00    576,00Otacílio Costa,   4   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Luiz Carlos XavierPrefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OTACILIO COSTA        CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.: 10.433.103/0001-0788540-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Otacílio Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 9/201822/01/2018Folha:  4/8

MF DE ALMEIDA - SUPRIDENTAL     (102)97 Esponja hemostática - Marca: MAQUIRA UN 16,00  0,0000 36,75    588,00102 Perfurador de lençol. - Marca: ABC UN 8,00  0,0000 88,70    709,60104 Grampo 208. - Marca: GOLGRAN UN 8,00  0,0000 15,00    120,00105 Grampo 26. - Marca: GOLGRAN UN 8,00  0,0000 15,00    120,00111 Broca endoz - Marca: LOHCUS UN 16,00  0,0000 43,60    697,60119 Cimento de oxido de zinco - Marca: BIODINAMICA UN 16,00  0,0000 25,30    404,80121 Resina composta cor B1 - Marca: BIODINAMICA UN 12,00  0,0000 46,90    562,80Total do Fornecedor: 22.102,90PROHOSPITAL SUL COM. MAT. MED. ODONTOL.     (84)6 MASCARA DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTOS, COMELASTICO COM TRIPLA PROTEÇAO, COM CLIPE PARAAJUSTE NASAL. FILTRO EFB 97%, RETENÇÃO DE 0%,BACTERIOLOGICA, BRANCA, 100% POLIPROPILENO,ANTIALERGICA, HIDROREPELENTE, CAIXA COM 50UNIDADES. APRESENTAR BPF EMITIDO PEL ANVISA JUNTOA PROPOSTA. - Marca: CLEAN UN 30,00  0,0000 13,94    418,20
8 GORRO DESCARTÁVEL ACADÊMICO TAM. MÉDIO  PCT. C/ 10- Marca: CLEAN PCT 8,00  0,0000 9,23    73,849 Agulha gengival 30 G curta, descartável, trifacetada caixa com 100unidades. Apresentar BPF emitido pela ANVISA junto a proposta. -Marca: PROCARE CX 40,00  0,0000 49,36    1.974,4016 COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA 13 FIOS/CM2,05 DOBRAS, 08 CAMADAS, 7,5CMx 7,5CM, ALTO PODER DEABSORÇÃO, 100% ALGODAO, NAO ESTERIL, PACOTE COM500 UNIDADES. APRESENTAR BPF EMITIDO PELA ANVISAJUNTO A PROPOSTA - Marca: MEDIHOUSE PCT 100,00  0,0000 44,80    4.480,0018 Fio dental com cera, extra fino, rolo com 500 m. (rls) - Marca:PREVEN UN 15,00  0,0000 13,84    207,6025 GRAMPO PARA RADIOGRAFIA - Marca: COOPERFLEX UN 20,00  0,0000 10,43    208,6031 Álcool 70 %, embalagem 1000ml em gel. - Marca: MEGAQUIMICA LT 80,00  0,0000 6,99    559,2038 SORO FISIOLOGICO COM TAMPA, FRASCO COM 500 ML -Marca: EUROFARMA fr 80,00  0,0000 5,80    464,00Otacílio Costa,   4   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Luiz Carlos XavierPrefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OTACILIO COSTA        CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.: 10.433.103/0001-0788540-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Otacílio Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 9/201822/01/2018Folha:  5/8

PROHOSPITAL SUL COM. MAT. MED. ODONTOL.     (84)42 MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIARIO, FRASCO 38G DEPO E15 ML DE LIQUIDO NEOMICINA (5MG) EHIDROCORTISONA (10MG) POR ML, FRASCO DE 10 ML. -Marca: BIODINAMICA fr 8,00  0,0000 147,50    1.180,0046 SUSPENSAO OTOLOGICA CONTENDO SULFATO DEPOLIMIXINA B (10.000 UI), SULFATO DE NEOMICINA (5 MG) EHIDROCORTISONA (10 MG) POR ML, FRASCO DE 10 ML. -Marca: Farmoquimica fr 8,00  0,0000 21,78    174,2453 Adesivo fotopolimerizavel com primer em único frasco, com tampatipo "flip top" sistema adesivo com nanotecnologia, frasco com 6 g.- Marca: 3M UN 22,00  0,0000 147,90    3.253,8057 BROQUEIRO MISTO 21 PONTAS PARA BAIXA E ALTAROTAÇÃO EM  ALUMINIO AUTOCLAVÁVEL. - Marca: PREVEN UN 4,00  0,0000 28,56    114,2460 ESCOVA RODSON RETA PARA CONTRA-ÂNGULO - Marca:PREVEN UN 40,00  0,0000 2,09    83,6063 MICRO APLICADOR FINO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES -Marca: KG UN 16,00  0,0000 15,82    253,1269 ALAVANCA APICAL RETA - Marca: COOPERFLEX UN 8,00  0,0000 22,83    182,6475 PINÇA CLINICA - Marca: COOPERFLEX UN 25,00  0,0000 13,78    344,5078 SONDA EXPLORADORA. - Marca: COOPERFLEX UN 25,00  0,0000 7,94    198,5080 TESOURA IRIS 12 CM - Marca: COOPERFLEX UN 8,00  0,0000 17,97    143,7690 CREME DENTAL, COM TEOR DE FLUOR DE 1.000 PPM,BISNAGA PLASTICA COM APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS,COM SELO DE APROVAÇÃO DA A.B.O. E COM REGISTRO NOMINISTERIO DA SAUDE, COM VALIDADE SUPERIOR A 18MESES, NO MOMENTO DA ENTREGA - Marca: FREEDENT UN 400,00  0,0000 2,40    960,0091 Óleo lubrificante alta rotação - Marca: MAQUIRA UN 8,00  0,0000 28,75    230,0092 Óleo lubrificante baixa rotação - Marca: MAQUIRA UN 8,00  0,0000 28,75    230,0096 Espátula para inserção do fio retrator - Marca: COOPERFLEX UN 16,00  0,0000 26,70    427,2098 Hemostático líquido. - Marca: MAQUIRA UN 16,00  0,0000 19,80    316,80103 Lençol para isolamento. - Marca: MADEITEX CX 10,00  0,0000 25,75    257,50106 Grampo 210. - Marca: GOLGRAN UN 8,00  0,0000 14,99    119,92Otacílio Costa,   4   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Luiz Carlos XavierPrefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OTACILIO COSTA        CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.: 10.433.103/0001-0788540-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Otacílio Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 9/201822/01/2018Folha:  6/8

PROHOSPITAL SUL COM. MAT. MED. ODONTOL.     (84)107 Grampo 212. - Marca: GOLGRAN UN 8,00  0,0000 14,99    119,92109 Seringa ultradente - Marca: ULTRADENT UN 16,00  0,0000 7,94    127,04116 Formocresol - Marca: IODONTOSUL UN 12,00  0,0000 7,83    93,96118 Resina Flow - Marca: MAQUIRA UN 12,00  0,0000 31,77    381,24123 FIO DE SUTURA 3,0 NYLON, AGULHA 17 MM, 1/2 DECIRCULO, TIPO TRIANGULAR CX COM 24 UNIDS - Marca:PROCARE CX 35,00  0,0000 52,80    1.848,00Total do Fornecedor: 19.425,82SILMES COMERCIO DE PRODUTOA ODONTOLOGICOS LTDA ME     (883)1 ANESTESICO TUBETE DE VIDRO CLORIDRATO DEMEPIVACAINA 2% COM EPINEFRINA 1:100.000 DE 1,8 MLCAIXA COM 50 TUBETES - Marca: DFL CX 12,00  0,0000 126,81    1.521,722 ANESTESICO TUBETE DE VIDRO CLORIDRATO DELIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA  1:100.000 DE 1,8 ML CAIXACOM 50 UNIDADES - Marca: DFL UN 12,00  0,0000 92,14    1.105,683 Anestésico Tópico Gel Benzocaína 200 mg. - Marca: DFL UNI 30,00  0,0000 9,26    277,8010 Agulha gengival 27 G, descartável, trifacetada, caixa com 100unidades. Apresentar BPF emitido pela ANVISA junto a proposta. -Marca: INJEX CX 20,00  0,0000 49,35    987,0011 Haste flexível com pontas algodão- embalagem 75 unidades -Marca: USE CX 15,00  0,0000 1,72    25,8013 ROLETE DE ALGODAO, PACOTE COM 100 UNIDADES - Marca:SSPLUS UN 40,00  0,0000 3,05    122,0015 Fita adesiva  autoclave 19 mm x 30 mts - Marca: SSPLUS UN 20,00  0,0000 6,65    133,0023 SOBRE LUVA, PACOTE COM 100 UNIDADES - Marca: TALGE PCT 5,00  0,0000 6,73    33,6524 CARTELA DE RADIOGRAFIA 02 FUROS, EMBALAGEM COM100 UNDS CADA - Marca: PREVEN UN 15,00  0,0000 11,98    179,7026 LIQUIDO FIXADOR, FRASCO COM 500ML - Marca:CARESTREAM fr 20,00  0,0000 11,79    235,8027 LIQUIDO REVELADOR, FRASCO COM 500ML - Marca:CARESTREAM fr 20,00  0,0000 11,77    235,40Otacílio Costa,   4   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Luiz Carlos XavierPrefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OTACILIO COSTA        CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.: 10.433.103/0001-0788540-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Otacílio Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 9/201822/01/2018Folha:  7/8

SILMES COMERCIO DE PRODUTOA ODONTOLOGICOS LTDA ME     (883)28 Película radiográfica adulto, velocidade F, caixa com 150  unds. -Marca: CARESTREAM CX 15,00  0,0000 206,60    3.099,0029 Película radiográfica infantil, velocidade F, caixa com 100 unds. -Marca: CARESTREAM CX 10,00  0,0000 212,15    2.121,5032 DETERGENTE ENZIMATICO 03 ENZIMAS, FRASCO COM 1.000ML (frs) - Marca: CICLO FARMA UN 25,00  0,0000 26,48    662,0037 Hipoclorito de sódio 1,0% - 1 litro - Marca: CICLO FARMA UNI 12,00  0,0000 4,00    48,0039 HIDROXIDO DE CALCIO P.A., FRASCO COM 10G - Marca:IODONTOSUL UN 4,00  0,0000 4,95    19,8040 IONÔMERO DE VIDRO VIDRION R LIQUIDO, FRASCO COM 10G. - Marca: FGM UN 20,00  0,0000 40,85    817,0041 IONOMERO DE VIDRO VIDRION R PÓ, FRASCO COM 10 G. -Marca: FGM UN 20,00  0,0000 45,54    910,8043 PASTA PROFILATICA COM FLUOR SABOR MENTA TUBO COM90GRS - Marca: ALLPLAN tub 20,00  0,0000 9,20    184,0045 SOLUÇÃO HEMOSTATICA, FRASCO COM 10 ML - Marca:BIODINAMICA fr 8,00  0,0000 44,85    358,8048 HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO, KIT COM TUBO DE 13GDE PASTA  BASE, TUBO DE 11G DE PASTA CATALISADORA E01 BLOCO DE MISTURA - Marca: DENTSPLY KIT 8,00  0,0000 34,55    276,4049 PASTA PARA POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA, SERINGACOM 2 G. - Marca: FGM fr 16,00  0,0000 38,98    623,6851 RESINA COMPOSTA COM COMPOSIÇÃO BIS-GMA ETEGDMA, COR A3, EMBALAGEM SERINGA COM 04  GRAMAS,PARA RESTAURAÇÃO DE DENTES ANTERIORES EPOSTERIORES, FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA,FLUORESCENTE EM TODAS AS CAMADAS.CONSTAREXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DEVALIDADE, Nº DE LOTE E REGISTRO NO MINISTERIO DASAUDE. - Marca: FGM
UN 16,00  0,0000 126,00    2.016,00

54 CONDICIONADOR ACIDO 37%, 03 SERINGAS COM 2,5 MLCADA - Marca: BIODINAMICA UN 25,00  0,0000 7,92    198,0055 BANDA MATRIZ AÇO INOX 0,05 x 5MM x 50CM - Marca: AAF UN 16,00  0,0000 2,26    36,1656 BANDA MATRIZ AÇO INOX 0,05 x 7 MM x 50 CM - Marca: AAF UN 16,00  0,0000 2,26    36,16Otacílio Costa,   4   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Luiz Carlos XavierPrefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OTACILIO COSTA        CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.: 10.433.103/0001-0788540-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Otacílio Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2018 - PR 9/201822/01/2018Folha:  8/8

SILMES COMERCIO DE PRODUTOA ODONTOLOGICOS LTDA ME     (883)58 DISCO DE LIXA POP ON SORTIDO COM MANDRIL, PACOTECOM 50 UNID - Marca: TDV PCT 8,00  0,0000 144,15    1.153,2066 TIRA DE LIXO DE AÇO 4 MM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES- Marca: PREVEN UN 20,00  0,0000 8,63    172,6068 TIRA DE POLIESTER COM 50 UNIDADES - Marca: KDENT UN 20,00  0,0000 3,00    60,0071 CABO PARA ESPELHO Nº 5 - Marca: COOPERFLEX UN 15,00  0,0000 4,39    65,8572 Carpule - Marca: COOPERFLEX UN 4,00  0,0000 36,30    145,2074 ESPELHO BUCAL Nº5 - Marca: IODONTOSUL UN 80,00  0,0000 3,60    288,0076 PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 14 CM - Marca:GOLGRAN UN 8,00  0,0000 215,88    1.727,0479 SUGADOR METALICO CIRURGICO - Marca: GOLGRAN UN 12,00  0,0000 33,76    405,1295 Fio Retrator - Marca: BIODINAMICA UN 8,00  0,0000 34,50    276,0099 Cânula aspiração para cirurgica, descartável. - Marca: 2I UN 65,00  0,0000 21,70    1.410,50100 Arco para isolamento absoluto (arco de ostby). - Marca: MAQUIRA UN 16,00  0,0000 11,23    179,68101 Porta grampo. - Marca: COOPERFLEX UN 12,00  0,0000 71,40    856,80108 Régua endodôntica - Marca: GOLGRAN UN 12,00  0,0000 14,98    179,76110 Pontas em borracha para polimento em amálgama. - Marca:MICRODONT UN 8,00  0,0000 33,02    264,16112 Cureta Gracey 11/12 - Marca: COOPERFLEX UN 16,00  0,0000 19,10    305,60113 Cureta Gracey 13/14 - Marca: COOPERFLEX UN 16,00  0,0000 19,10    305,60114 Espátula 7 - Marca: COOPERFLEX UN 12,00  0,0000 10,39    124,68115 Embalagem para outo clave 5 cm - Marca: BIODINAMICA UN 8,00  0,0000 33,20    265,60120 Resina composta cor A 3,5 - Marca: BIODINAMICA UN 12,00  0,0000 47,07    564,84122 Resina composta cor B2 - Marca: BIODINAMICA UN 12,00  0,0000 47,07    564,84Total do Fornecedor: 25.579,92Total Geral: 67.108,64Otacílio Costa,   4   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Luiz Carlos XavierPrefeito Municipal